
  Regionų plėtros planų rengimo

metodikos

3 priedas

PRIEMONIŲ PLANAS

1 lentelė. Priemones detalizuojantys projektai ir jų charakteristikos.

Projekto Nr.
Unikalus 

projekto Nr.

Projektas 

(pavadinimas)

Pareiškėjas / 

projekto 

vykdytojas

Ministerija 

(asignavimų 

valdytojas)

Įgyvendinimo 

teritorija

Finansavimo 

šaltinio kodas
R/V/KT ITI RSP S rez.

Pradžia 

(metai)

Pabaiga 

(metai)
Iš viso 

Finansavimas iš 

ES investicijų 

ar kitų 

tarptautinių 

finansavimo 

šaltinių

Finansavimas iš 

valstybės 

biudžeto

Pareiškėjo / 

projekto 

vykdytojo  ir 

partnerio (-ių) 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1. Prioritetas:

1.1. Tikslas: 

1.1.1. Uždavinys: 

1.1.1.1. Priemonė: 

1.1.1.1.1.

1.1.1.1.2.

...

1.1.1.2. Priemonė: 

1.1.1.2.1.

1.1.1.2.2.

...

LENTELĖS SKILČIŲ PILDYMO PAAIŠKINIMAI:

1 . Projekto eilės numeris regiono plėtros plane.

3. Pagal plano tikslus, uždavinius ir priemones išdėstytų projektų pavadinimai.

5. Ministerija, pagal kompetenciją atsakinga už valdymo sritis ir (ar) kita valstybės institucija, kurios asignavimus numatoma naudoti įgyvendinant projektą.

6. Savivaldybė (-ės), kurioje (-iose) planuojama įgyvendinti projektą.

8.  R – į regiono projektų sąrašą planuojamas įtraukti / įtrauktas projektas, V – į valstybės projektų sąrašą planuojamas įtraukti / įtrauktas projektas, KT – projektas, atrenkamas kitu atrankos būdu.

9. ITI – projektas, įgyvendinamas pagal integruotą teritorijos (-ų) vystymo programą.

10. RSP – regioninės svarbos projektas.

11. S – regiono specializacijos krypties projektas.

12. rez. – rezervinis projektas.

18. Projekto finansavimas iš pareiškėjo / projekto vykdytojo  ir partnerio (-ių) lėšų.

17. Projekto finansavimas iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų.

15. Iš visų finansavimo šaltinių (pareiškėjo ir jo partnerio disponuojamų lėšų, valstybės biudžeto, ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos) projektui įgyvendinti reikalingas finansavimas.

16. Projekto finansavimas iš ES fondų investicijų veiksmų programos ar kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų.

14. Projekto įgyvendinimo pabaiga laikoma visų su projekto įgyvendinimu susijusių įsipareigojimų įgyvendinimo pabaiga, pvz. iš ES lėšų bendrai finansuojamo projekto pabaiga laikoma projekto galutinės ataskaitos patvirtinimas Finansų ministerijos 

nustatyta tvarka.

Įgyvendinimo terminaiProjektų požymiai

13. Projekto įgyvendinimo pradžia – su investicija susijusių statybos darbų pradžia arba pirmasis teisiškai privalomas įsipareigojimas užsakyti įrenginius, arba bet kuris kitas įsipareigojimas, dėl kurio investicija tampa neatšaukiama, žiūrint, kuris įvykis 

pirmesnis, pvz. iš ES lėšų bendrai finansuojamo projekto įgyvendinimo pradžia laikoma projekto finansavimo sutarties pasirašymo data.

2. Unikalus projekto numeris sudaromas iš kodų, nurodytų Regionų planų rengimo metodikos 6 priede, pvz., R029904-310000-1222 – regiono kodas (R02), ministerijos kodas – (9), priemonės kodo paskutiniai trys skaičiai – (904) (pagal ministerijų 

patvirtintų priemonių įgyvendinimo planus, išskyrus Žemės ūkio ministeriją, kurios atveju naudojami priemonės kodo pirmi trys simboliai (M raidė ir priemonės numeris Kaimo plėtros programoje). Kai nenumatoma naudoti Europos Sąjungos lėšų, visais 

atvejais vietoj priemonės kodo įrašoma – (000), pirmos veiklos kodas – (31), antros veiklos kodas – (00), trečios veiklos kodas – (00) ir bet koks keturženklis skaičius, kuris negali kartotis.                                                                                                                   

4. Pareiškėjas, teiksiantis paraišką dėl projekto finansavimo (pareiškėjas) / projekto vykdytojas.

7. Standartizuotas finansavimo šaltinio požymis (kodas), leidžiantis vienareikšmiškai nustatyti projekto finansavimo šaltinį, projektų atrankos ir finansavimo taisykles, regionui nustatytus produkto vertinimo kriterijų kiekybines charakteristikas ir 

finansavimo apimtis, jeigu tokios charakteristikos ir apimtys yra nustatytos, pvz. 2014−2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo priemonės numeris, asignavimų valdytojo suteiktas (nurodytas priemonių 

plano derinimo metu) funkcinės klasifikacijos kodas (jeigu projektas nėra finansuojamas iš ES ar kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų) ar kitas pagal finansavimo šaltinio taisykles suteikiamas kodas.

Preliminari projekto išlaidų suma (Eur)



  Regionų plėtros planų rengimo

metodikos

3 priedas

PRIEMONIŲ PLANAS

2 lentelė. Projektams priskirti produkto vertinimo kriterijai.

Kodas (I)* Pavadinimas (I)
Siekiama 

reikšmė (I)
Kodas (II)*

Pavadinimas 

(II)

Siekiama reikšmė 

(II)
Kodas (III)*

Pavadinimas 

(III)

Siekiama reikšmė 

(III)
Kodas (IV)*

Pavadinimas 

(IV)

Siekiama 

reikšmė (IV)
Kodas (V)*

Pavadinimas 

(V)

Siekiama 

reikšmė (V)
Kodas (VI)*

Pavadinimas 

(VI)

Siekiama 

reikšmė (VI)

1. Prioritetas:

1.1. Tikslas: 

1.1.1. Uždavinys: 

1.1.1.1. Priemonė: 

1.1.1.1.1.

1.1.1.1.2.

...

1.1.1.2. Priemonė: 

1.1.1.2.1.

* pagal iš  ES ar kitos tarptautinės finansinės paramos programavimo dokumentuose ar planavimo dokumentuose, kuriuose nustatytos nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimo priemonės, nustatytų produkto stebėsenos rodiklių kodus.

Unikalus 

numeris

Projektas 

(pavadinimas)

Projekto 

Nr.

Produkto vertinimo kriterijai



                                           metodikos

                                           3 priedas

PRIEMONIŲ PLANAS

3 lentelė. Projektų aprašymai.

Projekto Nr.
Unikalus 

numeris
Projektas (pavadinimas) Projekto aprašymas*

1. Prioritetas:

1.1. Tikslas: 

1.1.1. Uždavinys: 

1.1.1.1. Priemonė: 

1.1.1.1.1.

1.1.1.1.2.

...

1.1.1.2. Priemonė: 

1.1.1.2.1.

* Projektų aprašymai, charakterizuojantys planuojamas vykdyti veiklas, jų įgyvendinimo vietas, pertvarkomus objektus ir 

kitas specifines projekto charakteristikas (iki 700 spaudos ženklų).


	40451976331807872.xlsx

